
Pokyny pro používání výrobků
(stany, plachty, přístřešky apod.)

Vážený zákazníku, výrobek, který jste si koupil je vyroben z přírodního materiálu-bavlny,

případně podle druhu výrobku ze směsové tkaniny bavlna/polyester. Tkanina má hydrofobní

a fungicidní úpravu. Správné používání zaručuje dlouhou životnost a Vaši spokojenost s výrobkem.

Používané tkaniny a jejich úpravy  jsou zdravotně nezávadné, používané chemikálie odpovídají 

 normám o ochraně zdraví .

Výrobky jsou určené pro privátní použití.

1. Materiály na stany jsou hořlavé, proto dbejte zvýšené opatrnosti při používání vařičů, 

     topných a osvětlovacích těles. Neumísťujte je do blízkosti stěn nebo střechy výrobku.

a) v případě používání přístrojů s elektrickým proudem v blízkosti stěn nebo střechy  stanu

    (elektrické osvětlení,gril apod.) musí být elektroinstalace shodná s normou v EU nebo 

    s ustanovením platným ve státu, kde je výrobek používán

b) při špatné instalaci hrozí nebezpečí zahoření, případně zasažení el.proudem.

     tkanina za deště a obdobných vlhkých klimatických podmínek může být vlhká a vodivá

     doporučujeme používat bezpečné napětí 12 nebo 24V, případně citlivý proudový chránič 0,03mA

Konstrukce stanu ani plachta stanu není určena pro zavěšování těžších břemen.

2. Stan nebalte vlhký!!!!

a)tkanina, ze které je výrobek vyroben je úplně nebo částečně vyrobena z přírodních materiálů

    a působením vody se může srážet

b)stan balte a skladujte vždy očištěný a suchý

c)pokud stan musíte sbalit vlhký, tak jej bez odkladu následně rozbalte, postavte na konstukci 

    a nechte jej řádně vysušit

d)pokud nebudou dodrženy tyto pokyny pro používání výrobků, mohou být výrobky napadeny plísní

3. Při dešti se nedotýkejte tkaniny, ze které je výrobek vyroben, tkaniny se nesmějí dotýkat ani 

    předměty, které jsou ve stanu umístěny, při kontaktu s vlhkou tkaninou může za deště docházet 

    k prolínání vody skrz tkaninu v místě kontaktu, tento jev není uznatelnou reklamační vadou.

4. Dbejte na to, aby tkanina nebyla znečištěna chemikáliemi-může dojít k narušení tkaniny 

     nebo impregnace.

 

5. Stan musí být na konstrukci řádně vypnut a ukotven, zabezpečen pomocí všech kotvících šňůr

     a kolíků proti působení povětrnostních podmínek (větru a dešti). I po postavení stanu

je nutné kontrolovat ukotvení, dotahovat napínáky, event. přetlouci kolíky, pokud nedrží dobře v zemi.

6. V případě, že je v oblasti, kde jsou výrobky postaveny, hlášen silný vítr a prudký vítr o síle 

     6. až 7. stupně Beaufortovy stupnice, doporučujeme výrobky zbourat . 

 Z bezpečnostních důvodů je zakázáno se při těchto větrných podmínkách ve stanu zdržovat.



Pokyny pro údržbu

1. Silně zašpiněnou tkaninu doporučujeme vyčistit za sucha šetrným mechanickým způsobem

    kartáčem. Zejména jde o odstranění bláta, ptačího trusu, nečistot spadlých ze stromů a ovzduší.

    Zástěrky, které jsou vyrobeny z PVC nánosované tkaniny můžete ošistit  navhčenou utěrkou

    a nechat je uschnout.

2. Zašpiněný výrobek můžete nechat vyčistit ve specializovaném servisu.

3. Výrobek po vyčištění musí být znovu  naimpregnován.

4. Stan skladujte v obalu na suchém místě bez přímého slunečního světla.

Záruční podmínky- garance

V záruční lhůtě budou bezplatně odstraněny závady, které znemožňují správnou funkci výrobku(stanu)

v důsledku vady materiálu nebo výroby.

Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a mechanické poškození nebo na vady způsobené 

nedbalým nebo hrubým zacházením s výrobkem.

Výrobek musí být v případě reklamace předán k reklamačnímu řízení řádně zabezpečen proti

zašpinění během přepravy.

Reklamační řízení může začít, pokud zákazník předloží kompletní reklamované zboží, které 

musí být řádně očištěno, zbaveno hrubých nečistot a hygienicky nezávadné.

Reklamaci je nutno uplatnit ihned, bez zbytečného odkladu, jakmile se vada vyskytne.

Případné další používání výrobku, může zapřičinit prohloubení vady nebo znehodnocení

celého výrobku a může být důvodem k zamítnutí reklamace.

Výrobce neručí za vady způsobené nesprávným a  nevhodným používáním výrobku..


